
09:07,76Schnellste Runde

11:31,24Langsamste Runde

09:54,52Durchschnitt

21Platz

Samstag 07.10.2023 15:00:00

Ich kann Dir nicht weiterhelfen! (uic.de)
KTM EXC

1

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:09:07,76 09:07,76

2 15:18:54,43 09:46,66

3 15:28:32,98 09:38,55

4 15:38:44,91 10:11,93

5 15:48:16,44 09:31,53

6 15:59:40,24 11:23,79

7 16:10:01,65 10:21,41

8 16:20:29,11 10:27,45

9 16:30:42,29 10:13,17

10 16:40:39,65 09:57,36

11 16:49:57,43 09:17,78

12 16:59:10,25 09:12,81

13 17:10:41,49 11:31,24

14 17:20:40,34 09:58,85

15 17:30:39,24 09:58,90

16 17:40:02,05 09:22,80

17 17:49:10,21 09:08,16

18 17:58:21,38 09:11,17

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Schweinfurt



08:34,85Schnellste Runde

09:38,76Langsamste Runde

08:52,18Durchschnitt

6Platz

Samstag 07.10.2023 15:00:00

2 Weggla (Enduro Koch Racing)
Husqvarna FE 350

2

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:08:44,23 08:44,23

2 15:17:45,81 09:01,58

3 15:26:37,75 08:51,94

4 15:35:34,07 08:56,32

5 15:45:12,83 09:38,76

6 15:54:08,13 08:55,30

7 16:03:02,21 08:54,07

8 16:11:55,72 08:53,51

9 16:20:56,32 09:00,60

10 16:29:35,26 08:38,94

11 16:38:22,40 08:47,14

12 16:47:11,25 08:48,85

13 16:56:16,64 09:05,39

14 17:04:51,49 08:34,85

15 17:13:32,52 08:41,02

16 17:22:09,71 08:37,19

17 17:31:20,08 09:10,36

18 17:40:00,20 08:40,11

19 17:48:39,94 08:39,74

20 17:57:23,74 08:43,80

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Schweinfurt



09:30,16Schnellste Runde

24:38,60Langsamste Runde

13:23,74Durchschnitt

48Platz

Samstag 07.10.2023 15:00:00

Wir kommen immer an!! (IGE e.V.)
Husqvarna FE 350

3

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:10:11,57 10:11,57

2 15:20:03,80 09:52,23

3 15:29:49,31 09:45,51

4 15:39:20,88 09:31,57

5 15:55:24,67 16:03,79

6 16:07:34,30 12:09,62

7 16:20:29,78 12:55,48

8 16:45:08,38 24:38,60

9 16:54:46,72 09:38,33

10 17:17:51,02 23:04,30

11 17:27:21,18 09:30,16

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Schweinfurt



11:23,66Schnellste Runde

18:05,00Langsamste Runde

13:13,10Durchschnitt

ADWPlatz

Samstag 07.10.2023 15:00:00

Lucky ## Levin
Beta XTrainer 2T 300CC

4

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:11:26,40 11:26,40

2 15:22:50,06 11:23,66

3 15:40:55,06 18:05,00

4 15:52:52,43 11:57,36

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Schweinfurt



08:37,32Schnellste Runde

10:15,20Langsamste Runde

09:12,18Durchschnitt

10Platz

Samstag 07.10.2023 15:00:00

Beta Semmler Racing Team/EASS GmbH  (Beta-Semmler 
Racing Team / MCV Uckersdorf)
Beta rr racing

5

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:10:04,88 10:04,88

2 15:19:33,68 09:28,80

3 15:28:29,25 08:55,57

4 15:37:23,84 08:54,58

5 15:46:12,93 08:49,09

6 15:54:56,10 08:43,17

7 16:03:45,71 08:49,61

8 16:12:44,81 08:59,10

9 16:21:33,55 08:48,74

10 16:30:31,61 08:58,06

11 16:39:15,76 08:44,14

12 16:47:53,08 08:37,32

13 16:58:08,28 10:15,20

14 17:07:46,03 09:37,74

15 17:17:26,67 09:40,64

16 17:26:50,72 09:24,04

17 17:36:11,59 09:20,87

18 17:45:30,58 09:18,99

19 17:54:51,54 09:20,96

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Schweinfurt



08:21,10Schnellste Runde

09:28,63Langsamste Runde

08:48,22Durchschnitt

5Platz

Samstag 07.10.2023 15:00:00

Extreme-Enduro.Shop (Extreme Enduro Shop)
KTM EXC 350-F

6

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:09:00,99 09:00,99

2 15:17:57,28 08:56,29

3 15:26:51,26 08:53,98

4 15:35:47,69 08:56,42

5 15:45:01,16 09:13,47

6 15:53:36,36 08:35,20

7 16:02:12,20 08:35,84

8 16:10:51,87 08:39,66

9 16:20:13,12 09:21,24

10 16:29:08,54 08:55,42

11 16:38:02,66 08:54,12

12 16:46:56,84 08:54,18

13 16:55:17,94 08:21,10

14 17:03:47,34 08:29,39

15 17:12:15,74 08:28,40

16 17:20:44,43 08:28,68

17 17:30:13,07 09:28,63

18 17:38:49,93 08:36,86

19 17:47:25,22 08:35,29

20 17:56:04,43 08:39,21

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Schweinfurt



08:43,85Schnellste Runde

11:15,96Langsamste Runde

09:28,76Durchschnitt

16Platz

Samstag 07.10.2023 15:00:00

Goofy Goobers (AMS Dirtbikes)
Beta RR 300 Racing 

8

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:09:04,79 09:04,79

2 15:18:42,84 09:38,05

3 15:28:16,19 09:33,34

4 15:39:32,15 11:15,96

5 15:49:53,00 10:20,85

6 16:00:01,73 10:08,73

7 16:09:28,87 09:27,13

8 16:18:32,31 09:03,44

9 16:27:41,55 09:09,24

10 16:37:41,02 09:59,47

11 16:47:00,40 09:19,37

12 16:56:36,18 09:35,78

13 17:06:01,84 09:25,66

14 17:14:45,69 08:43,85

15 17:23:34,38 08:48,69

16 17:33:04,09 09:29,71

17 17:42:08,58 09:04,48

18 17:51:12,17 09:03,59

19 18:00:06,54 08:54,37

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Schweinfurt



07:52,74Schnellste Runde

08:37,39Langsamste Runde

08:13,58Durchschnitt

1Platz

Samstag 07.10.2023 15:00:00

Motorrad Welink Beta (Motorrad Welink)
Beta RR 300 Racing

9

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:08:24,70 08:24,70

2 15:16:54,46 08:29,75

3 15:25:31,85 08:37,39

4 15:33:46,24 08:14,39

5 15:42:16,06 08:29,81

6 15:50:26,09 08:10,03

7 15:58:35,97 08:09,87

8 16:07:06,55 08:30,58

9 16:15:18,98 08:12,42

10 16:23:19,26 08:00,28

11 16:31:27,81 08:08,54

12 16:39:45,19 08:17,37

13 16:47:58,17 08:12,98

14 16:56:05,25 08:07,08

15 17:04:12,32 08:07,07

16 17:12:05,06 07:52,74

17 17:20:05,31 08:00,24

18 17:28:10,10 08:04,79

19 17:36:18,28 08:08,18

20 17:44:39,52 08:21,23

21 17:52:45,24 08:05,72

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Schweinfurt



09:21,45Schnellste Runde

10:44,81Langsamste Runde

09:52,36Durchschnitt

20Platz

Samstag 07.10.2023 15:00:00

Schwach angefangen, stark nachgelassen 
KTM EXC TPI

11

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:10:51,17 09:51,17

2 15:20:25,01 09:33,84

3 15:30:33,58 10:08,56

4 15:40:19,53 09:45,95

5 15:49:59,44 09:39,91

6 16:00:44,25 10:44,81

7 16:10:34,24 09:49,99

8 16:20:57,85 10:23,61

9 16:30:52,03 09:54,17

10 16:40:24,42 09:32,39

11 16:50:03,15 09:38,72

12 17:00:16,23 10:13,08

13 17:10:07,49 09:51,26

14 17:19:53,68 09:46,19

15 17:29:50,99 09:57,31

16 17:39:12,45 09:21,45

17 17:48:48,20 09:35,75

18 17:58:42,56 09:54,36

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Schweinfurt



09:02,42Schnellste Runde

22:04,98Langsamste Runde

10:21,88Durchschnitt

27Platz

Samstag 07.10.2023 15:00:00

HPS-TECHNIK MOTORSPORT (TEAM HPS)
BETA 350RR

13

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:11:00,05 10:00,05

2 15:20:42,75 09:42,70

3 15:30:21,21 09:38,46

4 15:39:57,09 09:35,87

5 16:02:02,07 22:04,98

6 16:12:14,18 10:12,10

7 16:22:10,19 09:56,01

8 16:31:44,20 09:34,00

9 16:40:51,12 09:06,92

10 16:50:02,41 09:11,29

11 16:59:14,41 09:11,99

12 17:08:16,84 09:02,42

13 17:17:31,01 09:14,17

14 17:27:43,94 10:12,93

15 17:37:30,83 09:46,89

16 17:47:35,04 10:04,21

17 17:57:12,00 09:36,96

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Schweinfurt



08:38,48Schnellste Runde

10:25,35Langsamste Runde

09:21,51Durchschnitt

15Platz

Samstag 07.10.2023 15:00:00

Enduro Koch Youngster  (MSV Lahnberge /Enduro Koch 
Racing)
Husqvarna TC 

14

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:09:38,48 08:38,48

2 15:18:16,98 08:38,50

3 15:26:58,01 08:41,02

4 15:35:49,79 08:51,78

5 15:45:47,95 09:58,15

6 15:55:45,86 09:57,90

7 16:06:11,21 10:25,35

8 16:16:17,10 10:05,89

9 16:25:28,15 09:11,05

10 16:34:10,27 08:42,12

11 16:43:03,83 08:53,55

12 16:51:57,06 08:53,23

13 17:00:41,38 08:44,31

14 17:10:22,62 09:41,24

15 17:19:58,49 09:35,87

16 17:29:44,16 09:45,67

17 17:39:30,83 09:46,67

18 17:49:18,28 09:47,44

19 17:58:48,79 09:30,51

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Schweinfurt



08:14,19Schnellste Runde

09:52,38Langsamste Runde

08:44,62Durchschnitt

11Platz

Samstag 07.10.2023 15:00:00

Finkmoto 2 (FinkMoto Holzgerlingen)
KTM EXC-F 350

15

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:09:30,03 08:30,03

2 15:17:56,39 08:26,36

3 15:26:17,88 08:21,49

4 15:34:45,59 08:27,70

5 15:43:08,75 08:23,16

6 15:51:31,22 08:22,47

7 16:00:15,60 08:44,38

8 16:10:07,99 09:52,38

9 16:19:38,99 09:31,00

10 16:28:34,01 08:55,02

11 16:36:52,18 08:18,17

12 16:45:20,94 08:28,75

13 16:53:55,23 08:34,29

14 17:02:21,89 08:26,66

15 17:12:04,51 09:42,62

16 17:21:09,08 09:04,56

17 17:30:37,17 09:28,08

18 17:39:21,88 08:44,71

19 17:47:38,28 08:16,40

20 17:55:52,48 08:14,19

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Schweinfurt



10:58,90Schnellste Runde

21:15,41Langsamste Runde

14:07,55Durchschnitt

47Platz

Samstag 07.10.2023 15:00:00

Ohne Eier (MSC Alzey)
Sherco 300 SE Factory

17

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:13:06,00 12:06,00

2 15:24:46,83 11:40,83

3 15:36:09,90 11:23,06

4 15:47:08,80 10:58,90

5 16:08:24,21 21:15,41

6 16:26:07,93 17:43,72

7 16:44:08,78 18:00,84

8 16:56:26,23 12:17,45

9 17:07:37,79 11:11,55

10 17:19:33,82 11:56,03

11 17:30:56,44 11:22,61

12 17:50:30,65 19:34,21

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Schweinfurt



08:48,94Schnellste Runde

09:59,11Langsamste Runde

09:11,92Durchschnitt

9Platz

Samstag 07.10.2023 15:00:00

Motorrad Welink/EnduroKoch (Motorrad Welink/Beta)
Beta 200 Racing

18

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:09:49,94 08:49,94

2 15:18:55,09 09:05,14

3 15:27:51,87 08:56,78

4 15:37:50,99 09:59,11

5 15:47:09,23 09:18,24

6 15:56:28,46 09:19,22

7 16:05:34,19 09:05,73

8 16:14:24,33 08:50,13

9 16:23:13,27 08:48,94

10 16:32:43,93 09:30,66

11 16:42:02,02 09:18,08

12 16:51:07,74 09:05,72

13 17:00:07,79 09:00,04

14 17:08:57,27 08:49,48

15 17:18:11,75 09:14,47

16 17:28:02,32 09:50,57

17 17:37:25,91 09:23,59

18 17:46:34,50 09:08,58

19 17:55:46,58 09:12,08

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Schweinfurt



09:21,22Schnellste Runde

10:52,11Langsamste Runde

10:04,71Durchschnitt

24Platz

Samstag 07.10.2023 15:00:00

Die Freischneider (Enduroteam VMM /Schleenbecker Moto)
Gasgas Ec

20

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:12:20,19 10:20,19

2 15:22:30,55 10:10,35

3 15:32:33,28 10:02,73

4 15:43:25,39 10:52,11

5 15:53:42,89 10:17,49

6 16:03:45,39 10:02,50

7 16:14:06,41 10:21,02

8 16:23:42,85 09:36,43

9 16:33:17,31 09:34,46

10 16:44:00,91 10:43,60

11 16:53:57,27 09:56,35

12 17:04:00,30 10:03,02

13 17:14:09,32 10:09,02

14 17:23:56,01 09:46,69

15 17:33:17,24 09:21,22

16 17:43:33,34 10:16,10

17 17:53:20,19 09:46,85

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Schweinfurt



13:41,92Schnellste Runde

23:18,82Langsamste Runde

16:30,84Durchschnitt

51Platz

Samstag 07.10.2023 15:00:00

IBU 800
Beta RR 200 2T 

23

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:16:44,22 14:44,22

2 15:37:21,37 20:37,15

3 15:52:36,22 15:14,85

4 16:06:18,15 13:41,92

5 16:22:23,30 16:05,15

6 16:37:19,70 14:56,40

7 17:00:38,52 23:18,82

8 17:18:40,48 18:01,96

9 17:32:52,82 14:12,34

10 17:47:08,47 14:15,64

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Schweinfurt



08:48,74Schnellste Runde

09:42,45Langsamste Runde

09:04,00Durchschnitt

7Platz

Samstag 07.10.2023 15:00:00

Beta Boys  (Enduro Team Vmm)
Beta RR

24

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:11:01,16 09:01,16

2 15:20:11,60 09:10,44

3 15:29:16,17 09:04,57

4 15:38:31,91 09:15,73

5 15:47:38,65 09:06,74

6 15:56:34,34 08:55,68

7 16:05:37,69 09:03,35

8 16:14:29,27 08:51,57

9 16:23:31,67 09:02,40

10 16:32:34,63 09:02,96

11 16:41:39,15 09:04,51

12 16:51:21,61 09:42,45

13 17:00:25,85 09:04,24

14 17:09:27,60 09:01,75

15 17:18:34,07 09:06,47

16 17:27:32,64 08:58,57

17 17:36:34,46 09:01,81

18 17:45:23,20 08:48,74

19 17:54:16,01 08:52,81

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Schweinfurt



13:33,19Schnellste Runde

38:51,83Langsamste Runde

18:39,76Durchschnitt

54Platz

Samstag 07.10.2023 15:00:00

Die Zwei Stecks
Husquarna TE310

28

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:19:21,08 17:21,08

2 15:38:33,15 19:12,07

3 15:53:38,87 15:05,72

4 16:08:29,35 14:50,48

5 16:26:13,07 17:43,71

6 16:41:40,89 15:27,82

7 17:20:32,73 38:51,83

8 17:34:05,92 13:33,19

9 17:49:57,84 15:51,92

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Schweinfurt



09:31,36Schnellste Runde

13:26,35Langsamste Runde

10:43,47Durchschnitt

50Platz

Samstag 07.10.2023 15:00:00

StarkimFahrerlager
Gasgas Ec

29

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:11:31,36 09:31,36

2 15:21:03,32 09:31,96

3 15:30:42,79 09:39,47

4 15:40:50,01 10:07,22

5 15:51:47,95 10:57,93

6 16:02:13,67 10:25,72

7 16:13:22,49 11:08,81

8 16:24:19,18 10:56,69

9 16:35:48,42 11:29,24

10 16:49:14,78 13:26,35

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Schweinfurt



09:01,40Schnellste Runde

55:09,28Langsamste Runde

12:52,34Durchschnitt

45Platz

Samstag 07.10.2023 15:00:00

B-OT Racing (BOT Thomas Butzner)
Rieju Ranger

30

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:12:39,04 09:39,04

2 15:22:12,99 09:33,95

3 15:31:53,02 09:40,02

4 15:42:22,17 10:29,15

5 15:52:23,46 10:01,28

6 16:01:51,26 09:27,80

7 16:11:21,41 09:30,15

8 17:06:30,69 55:09,28

9 17:15:48,20 09:17,51

10 17:25:57,66 10:09,46

11 17:35:21,95 09:24,28

12 17:44:30,30 09:08,35

13 17:54:11,43 09:41,13

14 18:03:12,83 09:01,40

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Schweinfurt



09:07,65Schnellste Runde

12:21,92Langsamste Runde

10:04,88Durchschnitt

31Platz

Samstag 07.10.2023 15:00:00

Old school Racing  (Old school Racing/ Spenglerei 
Breitinger)
Yamaha  yz 

31

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:15:21,92 12:21,92

2 15:26:16,89 10:54,97

3 15:37:09,40 10:52,51

4 15:47:56,58 10:47,17

5 15:57:52,62 09:56,04

6 16:07:17,65 09:25,03

7 16:16:49,55 09:31,90

8 16:26:27,83 09:38,27

9 16:37:15,53 10:47,70

10 16:47:22,57 10:07,03

11 16:57:31,64 10:09,07

12 17:07:40,47 10:08,82

13 17:17:56,42 10:15,95

14 17:27:26,82 09:30,40

15 17:36:34,48 09:07,65

16 17:45:51,48 09:17,00

17 17:55:09,49 09:18,01

18 18:04:27,85 09:18,35

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Schweinfurt



08:30,14Schnellste Runde

10:05,28Langsamste Runde

09:12,34Durchschnitt

12Platz

Samstag 07.10.2023 15:00:00

125er Goofies (AMC Bad Windsheim / AMS Dirtbikes)
Beta RR125

32

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:13:05,28 10:05,28

2 15:22:59,20 09:53,91

3 15:32:44,75 09:45,55

4 15:42:43,95 09:59,19

5 15:52:10,09 09:26,14

6 16:00:51,58 08:41,48

7 16:09:26,48 08:34,90

8 16:17:58,75 08:32,27

9 16:26:49,85 08:51,10

10 16:36:36,93 09:47,08

11 16:46:15,15 09:38,22

12 16:55:55,35 09:40,20

13 17:05:27,43 09:32,08

14 17:14:54,21 09:26,78

15 17:23:24,44 08:30,22

16 17:32:07,62 08:43,18

17 17:40:48,11 08:40,49

18 17:49:24,38 08:36,27

19 17:57:54,52 08:30,14

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Schweinfurt



09:05,23Schnellste Runde

12:40,55Langsamste Runde

10:21,74Durchschnitt

26Platz

Samstag 07.10.2023 15:00:00

 New Kids Enduro Koch / Winkler Suspension (Enduro Koch 
Racing / AMC Bad Windsheim)
 

33

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:15:23,36 12:23,36

2 15:27:13,33 11:49,97

3 15:38:28,36 11:15,02

4 15:48:32,84 10:04,48

5 15:58:01,83 09:28,99

6 16:07:27,17 09:25,34

7 16:20:07,73 12:40,55

8 16:30:33,91 10:26,17

9 16:40:55,70 10:21,79

10 16:50:51,48 09:55,78

11 16:59:56,71 09:05,23

12 17:09:12,01 09:15,29

13 17:18:27,74 09:15,73

14 17:28:55,76 10:28,02

15 17:38:53,10 09:57,34

16 17:49:42,35 10:49,24

17 17:59:09,61 09:27,26

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Schweinfurt



09:58,59Schnellste Runde

11:53,36Langsamste Runde

10:40,94Durchschnitt

32Platz

Samstag 07.10.2023 15:00:00

Schwerschluck Holmes und Dr. Kotzen
Rieju MR 300 Pro

35

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:14:53,36 11:53,36

2 15:26:13,92 11:20,55

3 15:37:14,71 11:00,79

4 15:48:37,24 11:22,53

5 15:59:11,81 10:34,56

6 16:09:47,04 10:35,23

7 16:20:15,04 10:28,00

8 16:30:21,65 10:06,61

9 16:40:36,10 10:14,44

10 16:50:34,70 09:58,59

11 17:00:44,31 10:09,61

12 17:11:10,40 10:26,09

13 17:22:26,70 11:16,30

14 17:33:18,09 10:51,38

15 17:43:40,74 10:22,65

16 17:53:55,07 10:14,33

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Schweinfurt



08:36,21Schnellste Runde

15:02,24Langsamste Runde

10:27,56Durchschnitt

29Platz

Samstag 07.10.2023 15:00:00

Msc Alzey 4 (MSC Alzey)
GasGas EC 

36

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:12:30,87 09:30,87

2 15:21:42,61 09:11,74

3 15:36:26,23 14:43,62

4 15:47:33,23 11:06,99

5 15:56:25,91 08:52,68

6 16:05:32,86 09:06,94

7 16:19:46,85 14:13,99

8 16:32:38,57 12:51,71

9 16:42:43,92 10:05,34

10 16:51:34,87 08:50,95

11 17:00:15,22 08:40,35

12 17:08:51,44 08:36,21

13 17:17:48,16 08:56,72

14 17:32:50,40 15:02,24

15 17:43:02,34 10:11,94

16 17:52:02,28 08:59,94

17 18:00:48,61 08:46,33

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Schweinfurt



09:41,32Schnellste Runde

14:42,10Langsamste Runde

11:25,40Durchschnitt

39Platz

Samstag 07.10.2023 15:00:00

MSC-Alzey 1 (MSC Alzey)
Beta RR 250

38

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:13:21,75 10:21,75

2 15:23:24,89 10:03,13

3 15:33:24,60 09:59,71

4 15:48:06,71 14:42,10

5 16:00:42,52 12:35,81

6 16:11:22,08 10:39,56

7 16:21:16,47 09:54,39

8 16:31:32,16 10:15,69

9 16:44:53,72 13:21,56

10 16:58:12,33 13:18,60

11 17:09:07,60 10:55,27

12 17:18:48,92 09:41,32

13 17:28:30,41 09:41,48

14 17:41:38,18 13:07,77

15 17:54:21,06 12:42,88

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Schweinfurt



09:44,34Schnellste Runde

16:08,31Langsamste Runde

10:55,55Durchschnitt

36Platz

Samstag 07.10.2023 15:00:00

MSC Alzey 2 (MSC Alzey)
Beta RR250

39

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:14:42,81 11:42,81

2 15:26:20,13 11:37,31

3 15:42:28,44 16:08,31

4 15:52:58,11 10:29,67

5 16:03:49,74 10:51,63

6 16:14:23,71 10:33,97

7 16:25:06,03 10:42,32

8 16:35:10,18 10:04,14

9 16:46:15,86 11:05,68

10 16:56:35,14 10:19,28

11 17:07:18,12 10:42,97

12 17:17:02,46 09:44,34

13 17:26:54,54 09:52,08

14 17:37:53,55 10:59,01

15 17:47:47,11 09:53,55

16 17:57:48,90 10:01,79

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Schweinfurt



09:42,70Schnellste Runde

11:18,72Langsamste Runde

10:29,99Durchschnitt

30Platz

Samstag 07.10.2023 15:00:00

VAN DIJCK MX PRODUCTS / eTeCK Enduro
KTM EXC

40

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:15:16,63 11:16,63

2 15:26:12,51 10:55,87

3 15:37:14,32 11:01,81

4 15:48:15,28 11:00,95

5 15:59:12,09 10:56,81

6 16:09:37,97 10:25,88

7 16:19:54,23 10:16,26

8 16:29:59,71 10:05,47

9 16:41:18,43 11:18,72

10 16:51:35,04 10:16,61

11 17:02:26,06 10:51,02

12 17:12:43,23 10:17,16

13 17:23:12,24 10:29,01

14 17:32:59,90 09:47,66

15 17:42:54,04 09:54,14

16 17:52:47,20 09:53,16

17 18:02:29,91 09:42,70

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Schweinfurt



09:26,60Schnellste Runde

11:57,15Langsamste Runde

10:08,71Durchschnitt

25Platz

Samstag 07.10.2023 15:00:00

Minet/Jörg MSV Bühlertann TAF/Wiedemann Motorsport 
(MSV Bühlertann TAF/Wiedemann Motorsports)
Ktm Exc

41

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:14:36,73 10:36,73

2 15:24:52,68 10:15,95

3 15:35:01,04 10:08,36

4 15:45:08,45 10:07,40

5 15:55:05,24 09:56,79

6 16:05:25,17 10:19,93

7 16:17:22,33 11:57,15

8 16:27:41,03 10:18,70

9 16:37:52,88 10:11,85

10 16:47:51,94 09:59,06

11 16:57:45,08 09:53,14

12 17:07:31,99 09:46,90

13 17:17:25,68 09:53,69

14 17:27:44,22 10:18,54

15 17:37:24,65 09:40,42

16 17:46:51,25 09:26,60

17 17:56:28,15 09:36,89

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Schweinfurt



10:33,13Schnellste Runde

12:13,60Langsamste Runde

11:17,78Durchschnitt

37Platz

Samstag 07.10.2023 15:00:00

Low Budget Racing Team  (Low Budget Racing Team)
Beta RR

42

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:15:45,68 11:45,68

2 15:27:28,13 11:42,45

3 15:39:12,53 11:44,40

4 15:50:18,27 11:05,73

5 16:01:26,49 11:08,21

6 16:13:03,81 11:37,32

7 16:25:12,79 12:08,98

8 16:37:26,40 12:13,60

9 16:48:11,21 10:44,81

10 16:59:39,05 11:27,83

11 17:10:33,75 10:54,70

12 17:21:31,12 10:57,37

13 17:32:10,41 10:39,28

14 17:43:05,76 10:55,35

15 17:54:11,36 11:05,59

16 18:04:44,49 10:33,13

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Schweinfurt



09:02,48Schnellste Runde

10:21,77Langsamste Runde

09:41,51Durchschnitt

17Platz

Samstag 07.10.2023 15:00:00

Gurkenjo´s
KTM EXC 300

44

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:14:20,29 10:20,29

2 15:24:27,28 10:06,98

3 15:34:49,06 10:21,77

4 15:44:18,94 09:29,88

5 15:54:37,75 10:18,81

6 16:04:21,56 09:43,81

7 16:13:59,63 09:38,07

8 16:23:57,83 09:58,20

9 16:33:06,90 09:09,06

10 16:42:26,75 09:19,85

11 16:52:04,14 09:37,39

12 17:02:14,93 10:10,78

13 17:11:25,01 09:10,08

14 17:20:41,50 09:16,48

15 17:29:58,87 09:17,37

16 17:39:25,28 09:26,40

17 17:48:27,76 09:02,48

18 17:58:27,17 09:59,41

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Schweinfurt



09:41,97Schnellste Runde

20:11,60Langsamste Runde

11:33,80Durchschnitt

42Platz

Samstag 07.10.2023 15:00:00

Motocrossimo 
KTM EXC 250 TPI Six Days

45

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:15:17,30 11:17,30

2 15:25:42,08 10:24,78

3 15:39:25,85 13:43,77

4 15:51:30,40 12:04,54

5 16:02:34,31 11:03,91

6 16:22:45,91 20:11,60

7 16:34:16,45 11:30,54

8 16:45:32,63 11:16,17

9 16:55:47,65 10:15,02

10 17:05:35,60 09:47,94

11 17:15:21,43 09:45,83

12 17:26:43,74 11:22,31

13 17:37:42,04 10:58,30

14 17:47:45,12 10:03,07

15 17:57:27,10 09:41,97

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Schweinfurt



09:57,02Schnellste Runde

14:41,19Langsamste Runde

10:49,32Durchschnitt

34Platz

Samstag 07.10.2023 15:00:00

Team Möppe (Heß Haustechnik GmbH und CO. KG)
Husaberg Te 300

46

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:18:41,19 14:41,19

2 15:30:45,69 12:04,50

3 15:42:00,86 11:15,17

4 15:53:39,86 11:38,99

5 16:04:57,30 11:17,43

6 16:15:21,54 10:24,24

7 16:25:18,56 09:57,02

8 16:35:17,32 09:58,75

9 16:45:17,44 10:00,12

10 16:56:13,21 10:55,77

11 17:06:26,46 10:13,24

12 17:16:29,85 10:03,39

13 17:26:27,82 09:57,96

14 17:36:53,78 10:25,96

15 17:46:59,94 10:06,16

16 17:57:09,15 10:09,20

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Schweinfurt



08:42,99Schnellste Runde

12:38,84Langsamste Runde

09:51,86Durchschnitt

19Platz

Samstag 07.10.2023 15:00:00

Patrick Kobozan Racing Team
Hercules  ZX

47

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:13:22,90 09:22,90

2 15:22:34,62 09:11,72

3 15:32:05,34 09:30,72

4 15:41:21,32 09:15,97

5 15:50:47,68 09:26,36

6 16:00:51,24 10:03,55

7 16:10:04,63 09:13,39

8 16:22:43,47 12:38,84

9 16:33:53,92 11:10,45

10 16:45:02,41 11:08,48

11 16:55:53,93 10:51,52

12 17:06:38,53 10:44,59

13 17:17:11,37 10:32,84

14 17:26:23,25 09:11,87

15 17:35:06,24 08:42,99

16 17:43:55,65 08:49,41

17 17:52:47,03 08:51,38

18 18:01:33,49 08:46,46

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Schweinfurt



08:45,95Schnellste Runde

10:20,58Langsamste Runde

09:14,61Durchschnitt

14Platz

Samstag 07.10.2023 15:00:00

Reinfelder Racing
Husqvarna 2024

49

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:13:13,24 09:13,24

2 15:22:02,01 08:48,76

3 15:30:50,02 08:48,01

4 15:39:51,48 09:01,46

5 15:48:52,37 09:00,88

6 15:59:12,95 10:20,58

7 16:08:37,62 09:24,67

8 16:17:40,96 09:03,34

9 16:27:49,93 10:08,97

10 16:37:34,39 09:44,45

11 16:46:20,62 08:46,23

12 16:55:15,19 08:54,56

13 17:04:09,69 08:54,50

14 17:13:50,84 09:41,15

15 17:23:40,10 09:49,25

16 17:32:48,20 09:08,10

17 17:42:04,83 09:16,63

18 17:50:51,71 08:46,87

19 17:59:37,66 08:45,95

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Schweinfurt



10:04,36Schnellste Runde

12:50,29Langsamste Runde

11:21,07Durchschnitt

38Platz

Samstag 07.10.2023 15:00:00

Die Endurodümpler
Husqvarna FE 501

50

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:16:24,74 11:24,74

2 15:27:59,57 11:34,83

3 15:38:33,47 10:33,89

4 15:51:23,76 12:50,29

5 16:02:57,40 11:33,63

6 16:15:21,59 12:24,19

7 16:26:35,07 11:13,48

8 16:36:39,43 10:04,36

9 16:46:53,91 10:14,48

10 16:59:26,92 12:33,00

11 17:11:07,48 11:40,56

12 17:22:43,91 11:36,43

13 17:34:21,97 11:38,05

14 17:45:03,74 10:41,77

15 17:55:16,06 10:12,32

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Schweinfurt



08:57,65Schnellste Runde

36:30,45Langsamste Runde

16:24,32Durchschnitt

49Platz

Samstag 07.10.2023 15:00:00

Julia und Johannes (MSC Feuchtwangen)
KTM 300 EXC TPI

52

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:41:30,45 36:30,45

2 15:53:18,61 11:48,16

3 16:04:07,00 10:48,38

4 16:14:33,02 10:26,02

5 16:24:58,84 10:25,82

6 16:59:41,39 34:42,55

7 17:26:49,92 27:08,53

8 17:37:54,37 11:04,45

9 17:47:04,04 09:09,66

10 17:56:29,91 09:25,87

11 18:05:27,57 08:57,65

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Schweinfurt



08:46,24Schnellste Runde

10:10,15Langsamste Runde

09:14,40Durchschnitt

13Platz

Samstag 07.10.2023 15:00:00

EnduroPilotenVogtland (Enduro Piloten Vogtland)
Sherco SE 125

53

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:14:49,83 09:49,83

2 15:24:15,65 09:25,82

3 15:33:40,86 09:25,21

4 15:43:51,01 10:10,15

5 15:53:15,17 09:24,15

6 16:02:30,62 09:15,45

7 16:12:18,32 09:47,69

8 16:21:08,63 08:50,31

9 16:30:04,82 08:56,18

10 16:39:15,57 09:10,75

11 16:48:05,03 08:49,45

12 16:57:27,13 09:22,10

13 17:06:22,71 08:55,58

14 17:15:22,19 08:59,48

15 17:24:51,23 09:29,03

16 17:33:44,22 08:52,99

17 17:42:40,80 08:56,58

18 17:51:47,51 09:06,71

19 18:00:33,75 08:46,24

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Schweinfurt



08:35,74Schnellste Runde

10:04,61Langsamste Runde

09:10,72Durchschnitt

8Platz

Samstag 07.10.2023 15:00:00

Zenngrund-Goons (AMC Bad Windsheim AMS TAF)
Beta RR 125

54

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:14:15,91 09:15,91

2 15:23:08,82 08:52,90

3 15:32:56,78 09:47,96

4 15:42:18,91 09:22,13

5 15:51:23,96 09:05,04

6 16:00:23,77 08:59,81

7 16:09:13,89 08:50,12

8 16:18:22,60 09:08,70

9 16:27:50,28 09:27,67

10 16:36:58,34 09:08,06

11 16:46:07,80 09:09,46

12 16:55:19,70 09:11,90

13 17:04:25,83 09:06,13

14 17:13:31,21 09:05,38

15 17:22:39,82 09:08,61

16 17:31:15,57 08:35,74

17 17:40:20,15 09:04,58

18 17:50:24,77 10:04,61

19 17:59:23,68 08:58,91

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Schweinfurt



10:11,20Schnellste Runde

31:27,24Langsamste Runde

13:06,83Durchschnitt

53Platz

Samstag 07.10.2023 15:00:00

Die zwei von der Tanke 
Ktm Exc

55

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:16:05,24 11:05,24

2 15:26:16,45 10:11,20

3 15:36:36,59 10:20,14

4 15:47:04,43 10:27,84

5 15:59:07,49 12:03,06

6 16:09:44,71 10:37,21

7 16:20:40,53 10:55,82

8 16:31:34,27 10:53,74

9 17:03:01,51 31:27,24

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Schweinfurt



10:08,57Schnellste Runde

11:44,14Langsamste Runde

10:46,21Durchschnitt

33Platz

Samstag 07.10.2023 15:00:00

Raketenkumpelss
Gas Gas  Ec 300

56

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:16:19,94 11:19,94

2 15:27:16,57 10:56,62

3 15:39:00,71 11:44,14

4 15:49:29,52 10:28,81

5 16:00:23,98 10:54,45

6 16:11:04,02 10:40,04

7 16:22:33,33 11:29,30

8 16:32:41,90 10:08,57

9 16:43:07,38 10:25,48

10 16:54:10,49 11:03,11

11 17:04:37,92 10:27,42

12 17:14:52,39 10:14,47

13 17:25:41,35 10:48,95

14 17:35:51,32 10:09,96

15 17:46:22,96 10:31,64

16 17:57:19,49 10:56,53

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Schweinfurt



10:07,23Schnellste Runde

15:29,69Langsamste Runde

12:18,14Durchschnitt

44Platz

Samstag 07.10.2023 15:00:00

Agro-Racing 2
Beta 350rr 4t

57

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:15:07,23 10:07,23

2 15:25:33,64 10:26,40

3 15:41:03,33 15:29,69

4 15:54:18,45 13:15,12

5 16:05:02,04 10:43,58

6 16:15:24,31 10:22,27

7 16:29:08,91 13:44,60

8 16:42:12,36 13:03,44

9 16:54:27,10 12:14,73

10 17:04:44,33 10:17,23

11 17:19:02,14 14:17,81

12 17:31:24,92 12:22,77

13 17:45:24,36 13:59,44

14 17:57:14,01 11:49,64

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Schweinfurt



09:19,28Schnellste Runde

10:34,94Langsamste Runde

09:55,13Durchschnitt

22Platz

Samstag 07.10.2023 15:00:00

 MxM Motorsport (MXM-Motorsports)
 

58

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:15:34,94 10:34,94

2 15:26:05,74 10:30,79

3 15:36:22,33 10:16,59

4 15:46:32,84 10:10,51

5 15:56:33,54 10:00,69

6 16:06:24,24 09:50,70

7 16:15:58,91 09:34,67

8 16:26:18,75 10:19,83

9 16:36:03,18 09:44,43

10 16:45:40,71 09:37,52

11 16:55:36,55 09:55,84

12 17:05:22,79 09:46,24

13 17:15:17,02 09:54,23

14 17:24:58,65 09:41,62

15 17:34:28,43 09:29,78

16 17:44:09,65 09:41,22

17 17:54:13,14 10:03,49

18 18:03:32,43 09:19,28

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Schweinfurt



08:50,49Schnellste Runde

12:18,25Langsamste Runde

09:57,42Durchschnitt

23Platz

Samstag 07.10.2023 15:00:00

 Abblewoi Express
 

59

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:15:03,90 10:03,90

2 15:24:36,90 09:33,00

3 15:34:10,15 09:33,24

4 15:46:28,40 12:18,25

5 15:57:37,62 11:09,22

6 16:09:10,10 11:32,47

7 16:18:57,50 09:47,40

8 16:28:06,13 09:08,63

9 16:37:12,96 09:06,83

10 16:46:20,54 09:07,58

11 16:57:52,19 11:31,64

12 17:08:27,93 10:35,74

13 17:18:54,23 10:26,30

14 17:28:31,16 09:36,92

15 17:37:25,80 08:54,64

16 17:46:16,30 08:50,49

17 17:55:16,83 09:00,53

18 18:04:13,71 08:56,87

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Schweinfurt



09:31,07Schnellste Runde

11:58,25Langsamste Runde

10:22,51Durchschnitt

28Platz

Samstag 07.10.2023 15:00:00

 MMC Schweinfurt
 

60

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:16:31,28 10:31,28

2 15:26:28,56 09:57,28

3 15:36:31,21 10:02,65

4 15:46:28,20 09:56,99

5 15:56:07,92 09:39,72

6 16:08:06,17 11:58,25

7 16:19:28,20 11:22,03

8 16:30:39,16 11:10,95

9 16:40:41,61 10:02,45

10 16:50:12,68 09:31,07

11 16:59:47,87 09:35,19

12 17:09:25,93 09:38,06

13 17:20:55,22 11:29,29

14 17:31:35,97 10:40,75

15 17:42:15,58 10:39,60

16 17:52:35,62 10:20,04

17 18:02:22,71 09:47,08

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Schweinfurt



08:01,40Schnellste Runde

09:19,61Langsamste Runde

08:46,77Durchschnitt

4Platz

Samstag 07.10.2023 15:00:00

 MMC Schweinfurt 2
 

61

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:15:15,86 09:15,86

2 15:24:23,84 09:07,98

3 15:33:14,53 08:50,69

4 15:42:06,53 08:52,00

5 15:51:06,07 08:59,53

6 16:00:14,84 09:08,76

7 16:09:04,55 08:49,71

8 16:18:08,13 09:03,57

9 16:26:53,82 08:45,69

10 16:35:37,72 08:43,90

11 16:44:57,34 09:19,61

12 16:53:41,78 08:44,43

13 17:02:17,19 08:35,41

14 17:10:58,02 08:40,82

15 17:19:37,09 08:39,07

16 17:28:16,13 08:39,04

17 17:36:43,93 08:27,80

18 17:45:12,94 08:29,00

19 17:53:34,17 08:21,23

20 18:01:35,58 08:01,40

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Schweinfurt



09:29,48Schnellste Runde

15:48,49Langsamste Runde

11:40,50Durchschnitt

43Platz

Samstag 07.10.2023 15:00:00

 MMC Schweinfurt 3
 

62

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:19:28,81 13:28,81

2 15:32:40,62 13:11,80

3 15:42:55,05 10:14,43

4 15:53:33,98 10:38,93

5 16:08:07,33 14:33,34

6 16:22:51,35 14:44,02

7 16:32:53,77 10:02,42

8 16:42:32,85 09:39,08

9 16:52:02,33 09:29,48

10 17:07:50,82 15:48,49

11 17:20:52,18 13:01,36

12 17:31:23,68 10:31,50

13 17:41:27,92 10:04,24

14 17:51:10,03 09:42,10

15 18:01:07,60 09:57,57

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Schweinfurt



07:39,80Schnellste Runde

10:04,57Langsamste Runde

08:29,24Durchschnitt

2Platz

Samstag 07.10.2023 15:00:00

 Enduro Koch Junioren
 

63

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:14:39,63 08:39,63

2 15:22:47,15 08:07,51

3 15:30:56,86 08:09,71

4 15:39:14,00 08:17,13

5 15:49:18,57 10:04,57

6 15:58:55,67 09:37,10

7 16:08:26,12 09:30,45

8 16:16:56,49 08:30,37

9 16:24:57,92 08:01,43

10 16:32:47,95 07:50,02

11 16:40:49,44 08:01,49

12 16:48:45,62 07:56,17

13 16:58:27,27 09:41,65

14 17:07:44,54 09:17,27

15 17:16:26,07 08:41,53

16 17:25:04,79 08:38,71

17 17:33:15,21 08:10,42

18 17:40:55,38 07:40,17

19 17:48:45,03 07:49,64

20 17:56:34,38 07:49,35

21 18:04:14,18 07:39,80

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Schweinfurt



08:34,42Schnellste Runde

26:03,26Langsamste Runde

11:47,40Durchschnitt

46Platz

Samstag 07.10.2023 15:00:00

 Die Röhner
 

64

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:17:17,84 11:17,84

2 15:27:32,21 10:14,36

3 15:37:36,59 10:04,37

4 15:48:05,45 10:28,86

5 15:59:39,19 11:33,74

6 16:09:06,56 09:27,37

7 16:18:04,95 08:58,39

8 16:29:11,85 11:06,90

9 16:44:57,86 15:46,00

10 16:54:53,83 09:55,97

11 17:04:38,52 09:44,69

12 17:30:41,78 26:03,26

13 17:39:16,20 08:34,42

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Schweinfurt



10:03,80Schnellste Runde

12:03,99Langsamste Runde

10:51,89Durchschnitt

35Platz

Samstag 07.10.2023 15:00:00

zwotakt krüppels
 

65

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:17:12,36 11:12,36

2 15:28:13,58 11:01,22

3 15:39:19,67 11:06,09

4 15:49:56,48 10:36,80

5 16:01:46,85 11:50,37

6 16:13:50,84 12:03,99

7 16:25:01,70 11:10,85

8 16:35:56,19 10:54,49

9 16:46:50,16 10:53,97

10 16:56:54,51 10:04,35

11 17:06:58,31 10:03,80

12 17:17:25,58 10:27,26

13 17:28:36,23 11:10,65

14 17:39:01,64 10:25,41

15 17:49:26,21 10:24,56

16 17:59:50,34 10:24,13

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Schweinfurt



12:24,66Schnellste Runde

26:35,26Langsamste Runde

15:02,79Durchschnitt

52Platz

Samstag 07.10.2023 15:00:00

 Die Holzköpf
 

66

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:20:17,21 14:17,21

2 15:34:57,17 14:39,95

3 15:48:20,61 13:23,43

4 16:07:28,30 19:07,69

5 16:20:33,92 13:05,61

6 16:33:59,67 13:25,75

7 16:47:15,74 13:16,07

8 17:13:51,01 26:35,26

9 17:26:24,54 12:33,53

10 17:38:49,20 12:24,66

11 17:51:30,72 12:41,51

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Schweinfurt



10:18,66Schnellste Runde

12:50,47Langsamste Runde

11:26,50Durchschnitt

40Platz

Samstag 07.10.2023 15:00:00

 Enduro Piloten 1
 

71

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:19:50,47 12:50,47

2 15:32:17,49 12:27,02

3 15:44:56,21 12:38,71

4 15:56:30,75 11:34,54

5 16:07:56,44 11:25,68

6 16:20:19,95 12:23,51

7 16:31:28,67 11:08,71

8 16:42:05,00 10:36,33

9 16:52:40,58 10:35,57

10 17:04:22,37 11:41,79

11 17:15:00,24 10:37,87

12 17:25:18,91 10:18,66

13 17:36:41,30 11:22,39

14 17:47:55,63 11:14,33

15 17:58:37,57 10:41,94

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Schweinfurt



10:27,09Schnellste Runde

12:47,47Langsamste Runde

11:31,19Durchschnitt

41Platz

Samstag 07.10.2023 15:00:00

 Knut und Arnd
 

72

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:19:17,47 12:17,47

2 15:30:53,22 11:35,75

3 15:42:30,54 11:37,32

4 15:53:53,50 11:22,95

5 16:06:13,25 12:19,74

6 16:17:06,96 10:53,71

7 16:29:54,44 12:47,47

8 16:40:38,21 10:43,77

9 16:53:13,23 12:35,02

10 17:04:19,87 11:06,64

11 17:15:13,36 10:53,48

12 17:26:18,99 11:05,62

13 17:38:16,33 11:57,34

14 17:48:43,43 10:27,09

15 17:59:47,85 11:04,42

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Schweinfurt



08:37,36Schnellste Runde

10:54,38Langsamste Runde

09:46,75Durchschnitt

18Platz

Samstag 07.10.2023 15:00:00

 später
 

73

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:17:54,38 10:54,38

2 15:27:47,77 09:53,39

3 15:36:42,17 08:54,39

4 15:47:34,18 10:52,01

5 15:58:14,54 10:40,36

6 16:07:33,07 09:18,52

7 16:16:17,20 08:44,13

8 16:27:09,69 10:52,49

9 16:37:32,31 10:22,61

10 16:46:44,73 09:12,42

11 16:55:22,09 08:37,36

12 17:05:51,52 10:29,43

13 17:16:09,44 10:17,92

14 17:25:27,12 09:17,67

15 17:34:08,15 08:41,03

16 17:42:51,72 08:43,57

17 17:52:56,18 10:04,45

18 18:03:01,50 10:05,32

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Schweinfurt



07:41,22Schnellste Runde

09:33,74Langsamste Runde

08:33,78Durchschnitt

3Platz

Samstag 07.10.2023 15:00:00

 Kadelack GasGas Racing Team
 

74

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:16:21,10 09:21,10

2 15:25:54,84 09:33,74

3 15:34:53,95 08:59,11

4 15:43:46,73 08:52,78

5 15:52:46,88 09:00,14

6 16:01:00,14 08:13,25

7 16:09:12,21 08:12,07

8 16:17:25,37 08:13,16

9 16:26:39,71 09:14,34

10 16:35:35,60 08:55,88

11 16:44:31,55 08:55,95

12 16:53:16,46 08:44,91

13 17:01:39,66 08:23,20

14 17:09:30,11 07:50,44

15 17:17:29,90 07:59,79

16 17:25:23,88 07:53,98

17 17:34:25,73 09:01,85

18 17:43:06,16 08:40,42

19 17:51:22,77 08:16,61

20 17:59:08,30 07:45,53

21 18:06:49,52 07:41,22

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Schweinfurt


